

Japonya; Uzak Doğu'nun K lt r Cenneti

(Nrt – Kix)

Narita & Tokyo (3) & Kyoto (2) & Fuji & Oshino Hakkai
Osaka (2) & Nara & Hiroşima
Thy : *Narita - Osaka* | 7 Gece



1.G n İstanbul – Narita

Programımız, sizi havalimanındaki buluşma noktamıza g t rmek  zere verdiđiniz adrese gelecek  zel aracınızın evinize ulaşması ile başlıyor. İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşarak, check-in işlemlerin tamamlanmasının ardından T rk Hava Yollarının tarifeli seferi ile Narita uçuşumuzu ger ekleştiriyoruz. Geceyi u akta ge ireceđiz.

2. G n Narita – Tokyo

Tokyo'ya varışımızın ardından havalimanında karşılanıyor ve İmparator Meiji ile İmparatori e Sh ken'in ruhlarına adanmış, 365 farklı t rde ađaçtan oluşan ormanlık alandaki **Meiji Tapınađını** ziyaret ediyoruz. Tapınađın etrafında k t  ruhları kovduđuna inanılan, sađlık, aşk, mutluluk getirdiđi d ş n len bir ok muska g receđiz. Gezimizin ardından ** gle yemeđi**imizi yerel restoranda alacađız. Burada vereceđimiz fotođraf molasını takiben, Vintage giyim ve Cosplay mađazalarıyla  ne  ıkan Harajuku'yu ziyaret edeceđiz burada vereceđimiz serbest zamanın ardından dinlenmek  zere otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelde.

3.G N Tokyo

Kahvaltımızın ardından Tokyo Őehir turumuzu ger ekleştirmek  zere otelden ayrılıyoruz. Turumuza sahibine duyduđu sadakatten dolayı  l nceye kadar, her g n Shibuya metro istasyonunda bekleyen Ho iko'nun hikayesinin yaşandıđı Shibuya'dan ge erek başlıyoruz. Buradaki gezimizi takiben y n m z  Japonya'nın 'Central Parkı' diyebileceđimiz, en b y k parklarından olan, i inde hokkabazlardan komedyenlere, Latin danslarından costplayerlara kadar bir ok farklı aktiviteyi g rebileceđimiz **Yoyogi parkına** y neltiyoruz. Gezimiz sonrasında 645 yılında inŐa edilen, devasa giriŐ kapısı ve renkli mimarisi ile Tokyo'nun en eski Budist tapınađı olan **Sensoji tapınađını** (Asakusa) ziyaret ediyoruz. Rivayete g re iki kardeŐ balık tutarken merhamet tanrıçası Kannon'un heykelini yakalar daha sonra heykeli geri nehre atarlar ancak heykel her defasında yanlarına gelir. Bunun  zerine kardeŐler, tanrı a kannon adına Sensoji Tapınađını inŐa ederler. Rehberimizin vereceđi serbest zamanda tapınađın etrafındaki Pazar sokađından Japon k lt r n  yansıtan hediyelik eŐyalar bulmak m mk n olacaktır. Gezimizi takiben Japon k lt r nde  nemli bir yeri olan "Sumo" k lt r n  deneyimleyebilmek adına "Suma Ahırlarını" ziyaret edeceđiz. Turumuzun ardından Tokyo'da bulunan otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

4.G n Tokyo

Sabah otelde alacađımız **kahvaltının** ardından Japon teknolojisini ve sanatını bir arada deneyimleyebileceđiniz TeamLab'e transfer olacađız. Burada ger ekleştireceđimiz eŐsiz gezimiz sonrası Japonya'nın elektronik mađazalarıyla  nl , anime ve mangalar i in bir ok mađaza bulabileceđiniz **Akihabara**'ya gidiyoruz. Sonrasında **Giza** B lgesinde keyifli

Japonya; Uzak Doğu'nun K lt r Cenneti

(Nrt – Kix)

Narita & Tokyo (3) & Kyoto (2) & Fuji & Oshino Hakkai

Osaka (2) & Nara & Hiroşima

Thy : *Narita - Osaka* | 7 Gece



bir y r y ş m z olacak. Turumuzun bitiminde b lgeyi keşfedebilmemiz ve alışveriş için serbest zaman vereceğiz. Rehberin belirlediđi saatte toplanıp otelimize transfer olacađız. Konaklama otelimizde.

5. G n Tokyo- Fuji Dađı – Oshino Hakkai – Kyoto

Kahvaltının ardından otelden ıkış iřlemlerimizi yaparak ayrılıyoruz. Bug n valizlerimiz tren yolculuklarında rahat hareket edebilmemiz iin  zel otob s m z ile **Kyoto'ya** g nderileceđinden yanınıza gerekli eřyaları taşıyabileceđiniz ufak bir anta almanızı rica ediyoruz. 2 saat s recek keyifli bir yolculukla, eski ađlardan beri Japon halkının kutsal kabul ederek taptıđı, Hokusai'nin  nl  B y k dalgasında resmettiđi, 3.776 metre y kseklieđi ile Japonya'nın en y ksek dađı olan **Kutsal Fuji'ye** gideceđiz. Bu g rkemli dađı en g zel g rebileceđimiz yerlerden biri durumundaki geleneksel bir Japon k y  **Oshino Hakkai'ye** gideceđiz. Yerel halk tarafından yaygın bir řekilde kullanılan sazlardan atıları yapılmıř evleriyle, yemyeřil dođası, eski sokakları ve samuray silahlarının sergilendiđi aık hava m zesi ve tarihi su deđirmeni ile hem Oshino Hakkai k y n  gezeceđiz hem de eřsiz Fuji Dađı manzarasını ıkaracađız. Tur bitimi ayrıca Fuji Dađı'nın evresinde bulunan 5 g lden en b y k ikinci g le, **Kawaguchiko G l 'ne** giderek burada tekne ile yapacađımız turumuzda Fuji Dađı'nı daha yakından g rme řansı bulacađız. ** gle yemeđimizi** turlar esnasında alacađız. Fuji Dađı'nı keřfettikten sonra **Odawara'ya** geerek, **Kyoto'ya** gitmek  zere hızlı trene bineceđiz. 2 saat s recek tren yolculuđumuzu takiben Kyoto'dayız. Varıřımıza istinaden **akřam yemeđimizi** alacađız. Yemeđimizin otelimize d n yoruz. Konaklama otelimizde.

6. G n Kyoto

Sabah **kahvaltımızın** ardından Kyoto řehir turumuza bařlıyoruz. Japonya'nın geleneklerine en bađlı olduđu g zel ve ruhani eski bařkent **Kyoto** aynı zamanda halkın geleneksel kıyafetlerle dolařtıđını g rebileceđimiz ender yerlerden biri. řehir turumuz esnasında, 15.yy'da inřa edilen, ierisinde Otawa řelalesinin bilgi, sađlık ve uzun  mr  simgeleyen kutsal suları ile devasa kırmızı, beyaz Niomon kapısından girilen, Pek ok inanıřa ev sahipliđi yapan **Kiyomizu Tapınađını** (dıřarıdan), 1603 yılında inřa edilmiř olup bir s re imparatorluk sarayı olarak kullanılan, 18.yy'da ıkan yangınla tahrip olan beř katlı kalenin bulunduđu ana savunma kısmı, Ninomura sarayını kapsayan ikinci kısım ve kiraz, erik, akaađa, ginkgo gibi birok farklı t rde ađalarla evrili olan bahesi ile   kısımdan oluřan, 1994 yılında **UNESCO D nya Mirası** listesine alınan **Nijo Kalesi Kompleksini**, Her katı farklı bir mimari  slupla inřa edilmiř, b y k bir g lete bakan, en  st iki katı tamamen altın varakla kaplı bir zen tapınađı olan altın k řk **Kinkakuji** ziyaret edeceđiz. Tur bitimi geleneksel uzun giysileri olan hem kadınlar hem erkeklerin giyebildikleri Kimono kıyafetleri ile geleneksel ay seremonisine katılacađız. Gezimizi takiben otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelde.

7. G n Kyoto – Nara – Osaka

Japonya; Uzak Doğu'nun K lt r Cenneti

(Nrt – Kix)

Narita & Tokyo (3) & Kyoto (2) & Fuji & Oshino Hakkai

Osaka (2) & Nara & Hiroşima

Thy : *Narita - Osaka* | 7 Gece



Sabah otelde aldığımız **kahvaltının** ardından Japonya'nın eski başkentlerinden biri olan ve aynı zamanda tarihte Japon sanatlarının, el sanatlarının, edebiyatın, k lt r n ve sanayinin beşiyi olan **Nara'ya** gideceğiz. D nyanın en b y k ahşap binası olan aynı zamanda Japonya'nın en b y k bronz Buda heykellerinden birine ev sahiplięi yapan, 752 yılında Japonya'daki t m Budist tapınaklarının baş tapınaęı olarak inşaa edilen,  nl  tapınak **Todaiji**, Nara şehrinin korunmasından sorumlu tanrıya adanmış, ibadet edenler tarafından baęışlanan bronz ve taş fenerlerle bilinen Nara'nın en  nl  tapınaklarından **B y k Kasuga Tapınaęı**'nı ziyaret edeceğiz. Ziyaretimizden sonra Osaka'ya transfer olacak ve yerel bir restoranda ** yle yemeęi**imizi alacaęız. Yemeęin ardından bir zamanlar Japonya'nın başkenti olan Osaka şehrinde serbest zaman vereceğiz. Rehberimizin belirledięi saatte buluşup otelimize transfer olacaęız.

8. G n Osaka – Hiroşima – Miyajima – Osaka

Sabah **kahvaltısının** ardından, Hiroşima'ya gitmek  zere tren istasyonuna transfer olacaęız. Yaklaşık iki saat s recek olan shinkansen (y ksek hızlı tren) ile yolculuęumuz ardından II. D nya savaşında ABD'nin, ilk atom bombası atıp y zde yetmişini yok ettięi, bu olaydan  nce şehrın siyasi ve ticari kalbi olan **Hiroşima'da UNESCO D nya K lt r Mirası Listesi'**ndeki 120.000 metrekareyi aşan **Barış Anıtı Parkı**'nı gezeceğiz. Parkın ana tesisi Barış Anıtı M zesidir. İki binadan oluşan m ze, Hiroşima'nın tarihini ve n kleer bombanın gelişini araştırmaktadır. B lgede ilk patlama ve radyasyona baęlı olarak  lenler i in kemerli bir anıt mezar bulunmaktadır. Kemerin altında 220.000 den fazla olan bu isimlerin kaydının da bulunduęu taş bir sandık vardır. ** yle yemeęi**imizi turumuz esnasında yerel bir restoranda alacaęız. Yemeęin ardından Japonlar i in kutsal bir yer olan ve  lkenin en g zel manzaralarından biri olarak deęerlendirilen, gelgit sularının  zerinde y z yormuş gibi g r nen **Tori Kapısını** ve Tori kapısı gibi ana binası da su  zerine kurulan tapınak **Itsukushima'yı** g rebileceğimiz Japoncada 'tapınak adası' anlamına gelen **Miyajima Adasına** gideceğiz. Tur bitimi takiben Japonya'nın saatte 240-320 km hızla giden y ksek hızlı treni **Shinkansen** ile Osaka'ya hareket edeceğiz. Osaka'ya varışımız ile dinlenmek  zere otelimize transfer olacaęız. Konaklama otelimizde.

9. G n Osaka – İstanbul

Kahvaltımızın ardından otelden çıkış işlemlerimizi ger ekleştirmekteyiz. Osaka'ya geleneksel olarak "Milletin Mutfaęı" veya Japonya'nın gurme yiyecekler başkenti g z yle bakılmaktadır. Osaka sade anlamıyla "B y k Tepe" ya da "B y k Bayır" anlamına gelir. Şehirden ayrılmadan  nce 1585-1598 yılları arasında Japonya'ya h kmeden, ulusal birlięi saęlayan 'Toyotomi Hideyoshi' tarafından Japonya'nın merkezi olması i in inşaa ettirilen ve o d nemin en b y k kalesi konumunda olan, inşasında ortalama 100.000 işçinin  alıştığı bilinen ancak Hideyoshi'nin  l m n n ardından Tokugawa birlikleri tarafından yıkılıp 1620'lerde tekrar inşaa edilen ve ge irdięi son restorasyondan sonra i i tamamen modernize edilen Osaka Kalesinin bah esinde gezeceğiz. Burada vereceğimiz fotoęraf molasının ardından u uş saatimize kadar serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirledięi saatte toplanıp havalimanına transfer oluyoruz. Check in işlemlerinin ardından T rk Hava Yollarının tarifeli seferi ile İstanbul u uşumuzu ger ekleştirmekteyiz.

Japonya; Uzak Doğu'nun Kültür Cenneti

(Nrt – Kix)

Narita & Tokyo (3) & Kyoto (2) & Fuji & Oshino Hakkai
Osaka (2) & Nara & Hiroşima

Thy : Narita - Osaka | 7 Gece



10. Gün İstanbul

Yeni güne uçuşumuz esnasında giriyoruz. İstanbul'a varışımızın ardından turumuz, sizi önceden vermiş olduğunuz adrese götürecek olan araç ve şoförünüzle buluşmanız ve transferiniz ile son buluyor.

FİYATLANDIRMA		UÇUŞ DETAYLARI
KALKIŞ TARİHİ	KİŞİBAŞI 2 ve 3 Kişilik Odada	
15 -24 Haziran 2024	5.690 USD	Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati: 23 Mart Cumartesi saat 12.30 15 Haziran TK 50 İstanbul (IST) 15.50 – Narita (NRT) 08.55* (Narita'ya varış 16 Haziran) 23 Haziran TK 87 Kansai (KIX) 21.50 – İstanbul (IST) 05.00* (İstanbul'a varış 24 Haziran)
26 Ekim – 04 Kasım 2024	5.790 USD	Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati: 26 Ekim Cumartesi saat 13.00 26 Ekim TK 50 İstanbul (IST) 15.50 – Narita (NRT) 08.55* (Narita'ya varış 27 Ekim) 03 Kasım TK 87 Kansai (KIX) 22.25 – İstanbul (IST) 05.55* (İstanbul'a varış 04 Kasım)
09 – 18 Kasım 2024	5.790 USD	Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati: 09 Kasım Cumartesi saat 12.30 09 Kasım TK 50 İstanbul (IST) 15.50 – Narita (NRT) 08.55* (Narita'ya varış 10 Kasım) 17 Kasım TK 87 Kansai (KIX) 21.50 – İstanbul (IST) 05.00* (İstanbul'a varış 18 Kasım)
SINGLE Oda Farkı :	+ 990 USD	

❖ Havalimanı buluşma saati, uçuştan 3 saat önce olup, detaylar tur hareketinden 2 gün öncesinde ayrıca iletilecektir.
❖ Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.
❖ *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır.

ÖRNEK (vb.) OTELLER

TOKYO	KYOTO	OSAKA
5***** Keio Plaza Hotel vb.	4**** Miyako Hachijyo vb.	5***** Courtyard Shinosaka station by Marriotto vb.

PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLAN SERVİSLER

- ✓ Türk Havayolları ile İstanbul – Tokyo // Osaka – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti ve Havalimanı vergileri
- ✓ Tokyo'da 3 gece 5* otelde kahvaltı dahil konaklama
- ✓ Kyoto'da 2 Gece 4* otelde kahvaltı dahil konaklama
- ✓ Osaka'da 2 Gece 5* otelde kahvaltı dahil konaklama
- ✓ Odawara-Kyoto ,Osaka-Hiroşima, Hiroshima-Osaka, arası hızlı trenlerle ulaşım
- ✓ Ev – alan – ev transferi de dahil olmak üzere programda belirtilen tüm transferler

Japonya; Uzak Doğu'nun K lt r Cenneti

(Nrt – Kix)

Narita & Tokyo (3) & Kyoto (2) & Fuji & Oshino Hakkai

Osaka (2) & Nara & Hiroşima

Thy : Narita - Osaka | 7 Gece



- ✓  zel ara ile programda belirtilen t m geziler ve giriş  cretleri
- ✓ Geziler esnasında gezilecek m ze ve  ren yerleri ile dięer noktalara giriş  cretleri
- ✓ Programda belirtilen tekne gezileri
- ✓ Tur boyunca alınacak 4  ęle ve 1 akşam yemeęi
- ✓ Golden Bay Tour Turizm profesyonel T rke rehberlik hizmeti
- ✓ Yurtdişı ıkıř harcı
- ✓ Covid 19 Seyahat Saęlık sigortası

PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLMAYAN SERVİSLER

- ✗ Programda belirtilmeyen yemekler,
- ✗ Programda belirtilen yemekler esnasında alınacak iecekler
- ✗ Fazla bagaj  cretleri
- ✗ Kişisel harcamalar
- ✗ Bahşişler (išteęe baęlı)

SIKA SORULAN SORULAR &  NEMLİ BİLGİLER

KATILIM ŐARTI

Bu gezimiz, 20 kiři katılım Őartı ile d zenlenmektedir. Yeterli katılım saęlanamadıęı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur bařlangıcının 20 g n  ncesidir. Katılım yetersizlięi nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılıęı ile tarafınıza bildirilecektir.

VİZE

Umumi Pasaport	✗	Vize gerekli deęil
Yeşil Pasaport	✗	Vize gerekli deęil
Hizmet Pasaportu	✗	Vize gerekli deęil

Vize gereken destinasyonlarda, vize bařvurusu iin acentenizin tarafınıza ileteneęi "Vize İin Gerekli Evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile vize bařvurusunun yapılması gerekmektedir.

Yırtık, yıpranmıř, ıslanmıř ve/veya benzeri tahribata uęramıř pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek  lke sınır kapısında g mr k polisi ile sorun yařanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandařlarına vize uygulayan bir  lke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

18 yařından k  k misafirlerimiz tek bařlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken  lke giriř-ıkıřlarında g revli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini g sterir belge sorulması ihtimali olduęundan; 18 yař altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet g stermelerini tavsiye ederiz.

Japonya; Uzak Doğu'nun Kültür Cenneti

(Nrt – Kix)

Narita & Tokyo (3) & Kyoto (2) & Fuji & Oshino Hakkai

Osaka (2) & Nara & Hiroşima

Thy : Narita - Osaka | 7 Gece



SAĞLIK

Düzenli ilaç kullananların, ihtiyaçtan daha fazla ilacı yanlarında getirmeleri önerilmektedir. Çünkü ülkede her türlü ilaç bulunamıyor. Bunun yanı sıra ciddi bir sağlık sorununuz varsa (kalp, tansiyon, şeker vs.) doktorunuz tarafından imzalı bir belgeyi yanınızda bulundurmanız yararlı olacaktır. Ayrıca çeşme suyu içmemeniz, ilk defa sizin açacağınız kapalı şişe su içmenizi öneririz.

UÇUŞ SÜRELERİ

İstanbul → Tokyo 11 sa 10 dk
Osaka → İstanbul 13 sa 10 dk

KONAKLAMA

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede kullanılabilir.

3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.

Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

PARA BİRİMİ

Japonya para birimi Yen'dir (JPY). Bu gezi için yanınıza USD almanızı ve bunun da küçük birimlerini yanınızda bulundurmanızı öneriyoruz.

SAAT DİLİMİ

Türkiye ile Japonya arasında +6 saat fark bulunmaktadır. Türkiye'de saat 12.00 iken seyahat edeceğimiz Japonya'da saat 18.00 olacaktır.

TELEFON KULLANIMI

Tüm cep telefonu operatörleri eğer telefonunuz uluslararası dolaşıma açıksa kullanılabilir. Ancak ülkenin bazı kesimlerinde şebeke olmayabilir.

KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR

Yanınıza kolayca giyip çıkarabileceğiniz tişörtler, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, rahat yürüyüş ayakkabıları ve ince bir mont ya da hırka almanızı öneririz. Sentetik olmayan ve pamuklu kıyafetler tercih etmenizi tavsiye ederiz. Yağmur ihtimaline karşı bir yağmurluk ve şemsiye de getirebilirsiniz. Bunun dışında şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz.

YEMEK KÜLTÜRÜ

Bölgede Uzakdoğu yemek kültürüne ait bir mutfak hâkim. Sokak satıcılarından bir şey almamanızı öneririz. Bunun yanında gideceğimiz restoranlar ve otellerde alacağımız yemeklerin damak tadınıza uygunluğunu fark edeceksiniz.

Japonya; Uzak Doğu'nun K lt r Cenneti

(Nrt – Kix)

Narita & Tokyo (3) & Kyoto (2) & Fuji & Oshino Hakkai

Osaka (2) & Nara & Hiroşima

Thy : Narita - Osaka | 7 Gece



ELEKTRİK

Japonya'da genelde 100 V kullanılıyor. Japonya'da İngiliz tipi    pimli prizler kullanılmaktadır. Prizlerin uymadığı yerlerde sorun yaşamamak i in elektronik maĒazalarında satılan  niversal fiş adapt rlerinden alınabilir. Prizlerin  rneklere <http://localti.me/tokyo-japan> sitesinden g r lebilir. Adapt r getirmenizi  neririz. Kore'de T rkiye'de olduĒu 220V ikili prizler kullanılmaktadır. Adapt re gerek yoktur.

ALİŐVERİŐ

Japonya  zellikle elektronik konusunda tam bir alıőveriő cennetidir. Bunun haricinde geleneksel kıyafetler ve hediyelik eŐyalar alınabilir.

 NEMLİ NOTLAR

***** Bu tura 14 yaŐından k  k  ocukları maalesef kabul edemiyoruz.**

Ge erli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport i in) olması,  lkeye giriŐ yapılabileceđi anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi  lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Golden Bay Tour sorumlu deđildir, sorumluluk yolcuya aittir.

Golden Bay Tour, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokol 'ne tabidir. Tarifeli ve  zel u uŐlarda r tar riski olabilir veya mevcut gezi ve u uŐ  ncesinde saatler deđiŐebilir. Golden Bay Tour, bu deđiŐiklikleri en kısa s rede bildirmekle y k ml d r. Yolcularımız u uŐ detaylarının deđiŐebileceđini bilerek ve kabul ederek tura satın almıŐlardır. 0-2 yaŐ arası  ocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli  dememezler

Tur paketine dahil olan panoramik Őehir turları, Őehirlerin genel tanıtımı i in d zenlenen ve ara  i inden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan m ze,  ren yeri giriŐlerini i ermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diđer turlar da dahil olmak  zere, tura denk gelen g n ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle ger ekleŐmediđi takdirde, keza hava Őartları nedeniyle turun yapılması imk nsız hale geldiđi durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Golden Bay Tour sorumlu deđildir. Bazı turlar kapalı yollar veya ara  giriŐine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taŐıma veya yaya olarak yapılabilir.